

W Akademii Podatków i Prawa stawiamy na zadowolenie i rozwój naszych uczestników. Prowadzimy zajęcia w małych, komfortowych grupach online, co zapewnia bezpośredni kontakt z wykładowcą oraz możliwość indywidualnego podejścia do każdego uczestnika. Nasze interaktywne sesje pozwalają na aktywne uczestnictwo, zadawanie pytań i wspólne rozwiązywanie problemów.

Wykładowca: Barbara Gańcza

certyfikowany trener II stopnia, z ponad 20-letnim doświadczeniem w prowadzeniu szkoleń i warsztatów dla różnych grup docelowych. Ukończyła prawo na Uniwersytecie Wrocławskim. Absolwentka studiów podyplomowych z kierunków: pedagogika, przedsiębiorczość i zarządzanie zasobami ludzkimi. Od kilku lat wykładowca akademicki we Wrocławskiej Wyższej Szkole Informatyki Stosowanej i Wyższej Szkole Handlowej we Wrocławiu. Wykładowca przedmiotów rozwijających kompetencje managerskie: trening i coaching managerski oraz komunikacja interpersonalna, prezentacje biznesowe.

WYKŁADOWCA: Michał Dudoń

Wieloletni trener wewnętrzny w dużych korporacjach, manager praktyk. Jako kierownik biura zarządzał zespołami wielopokoleniowymi i wielonarodowymi. Specjalizuje się w szkoleniach z zakresu kompetencji przywódczych: motywowania zespołów, wyznaczania celów, rozwiązywania konfliktów i komunikacji nastawionej na rezultat. Z wykształcenia logistyk (ukończył Łódzką Społeczną Akademię Nauk z oddziałem w Świdnicy) z pasji- trener i konsultant. Absolwent Akademii „Bliżej” Centrum Szkoleń i Certyfikacji w Rybniku, gdzie uzyskał certyfikat trenera i wykładowcy. Wśród swoich grup docelowych ma zarówno kadrę instytucji publicznych (np. Min. Finansów, administracja uczelni) jaki i pracowników firm.

CEL KURSU

Celem kursu "Akademia Managera" jest wyposażenie uczestników w kompleksową wiedzę i umiejętności niezbędne do skutecznego zarządzania zespołami w dynamicznym środowisku biznesowym. Program szkoleniowy skoncentrowany jest na rozwoju kompetencji przywódczych, interpersonalnych oraz zarządczych. Uczestnicy zdobędą umiejętności z zakresu efektywnej komunikacji, motywowania zespołów, rozwiązywania konfliktów, zarządzania czasem i emocjami, a także adaptacji do zmian w organizacji. Dodatkowo, kurs kładzie nacisk na praktyczne stosowanie zdobytej wiedzy, co umożliwi uczestnikom monitorowanie i wzmacnianie ich własnych postępów, a także budowanie solidnych fundamentów do dalszego rozwoju zawodowego.

UCZESTNICY SZKOLENIA:

Szkolenie jest skierowane do:

- Właścicieli firm, którzy chcą usprawnić zarządzanie zespołem.
- Kierowników i liderów poszukujących efektywnych metod motywowania i zarządzania pracownikami.
- Menadżerów na różnych szczeblach, którzy pragną rozszerzyć swoje umiejętności menedżerskie i adaptować się do zmieniających się trendów w zarządzaniu.
- Osób aspirujących do ról przywódczych, które chcą zbudować mocne fundamenty dla swojej przyszłej kariery.

ORGANIZACJA:

- Format: online
- Czas trwania kursu: 23.03.2024r. -15.06.2024 r.
- Czas trwania: 9:00-14:00 z uwzględnieniem przerwy
- 4000 zł + VAT*

- Cena kursu dla klientów z pakietem GOLD/ GOLD+ i klientów Kancelarii Staniek&Partners: 3500zł + vat

*Usługa zwolniona z VAT w przypadku finansowania w co najmniej 70% ze środków publicznych.

METODY PRACY I MATERIAŁY SZKOLENIOWE:

Kurs "Akademia Managera" realizowany jest w formie spotkań online, z wykorzystaniem narzędzi do komunikacji zdalnej takich jak platforma ClickMeeting. Każde spotkanie zapewnia uczestnikom bezpośredni kontakt z wykwalifikowanymi wykładowcami, oraz możliwość aktywnego uczestnictwa w dyskusjach i ćwiczeniach.

Uczestnicy otrzymają dostęp do autorskich materiałów szkoleniowych, które zostały starannie przygotowane przez prowadzących. Materiały te pomogą w zrozumieniu i praktycznym zastosowaniu zdobytej wiedzy. Dodatkowo każda sesja będzie nagrywana, umożliwiając uczestnikom powtórzenie materiału i utrwalenie wiedzy. Dostęp do nagrań będzie za pośrednictwem zamkniętej grupy na Facebooku przez 2 tygodnie od udostępnienia nagrania.

OPIS SZKOLENIA I WYMAGANIA SPRZĘTOWE:

- Sprzęt: Komputer lub urządzenie mobilne z dostępem do Internetu, (wymagana kamera i mikrofon).
- Dostęp: Uczestnicy otrzymają link do logowania przed rozpoczęciem szkolenia

Wypełnioną kartę zgłoszenia należy przesłać na adres mailowy: akademia@staniekandpartners.com lub do opiekuna działu sprzedaży do końca dnia 15.03.2024 r. UWAGA Liczba miejsc ograniczona. O udziale w szkoleniu decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenie na szkolenie musi zostać potwierdzone przesłaniem do Akademii Podatków i Prawa karty zgłoszenia oraz dokonanie płatności.

Po zakończonym kursie każdy uczestnik otrzyma certyfikat.

WARUNKI PŁATNOŚCI I REZYGNACJI:

Brak pisemnej rezygnacji ze szkolenia najpóźniej do 08.03.2024 r. . jest równoznaczny z obciążeniem Państwa należnością za szkolenie niezależnie od przyczyny rezygnacji. Płatność należy uregulować przelewem na podstawie wystawionej i przesłanej FV. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania szkolenia w przypadku nie zebrania się minimalnej liczby uczestników.